
Ihr Persönlicher Fahrplan

Gültig MONTAG-FREITAG vom 18.02.2011 bis 11.06.2011

VRN GmbH B1, 3-5 68159 Mannheim

 
 

 Alle Fahrmöglichkeiten zwischen

Kaiserslautern, Hauptbahnhof
und

Worms Fahrweg 19

Verkehrsverbund
Rhein-Neckar GmbH

Servicenummer: 01805-8764636, 0,14 EUR/ Min. aus dem
Festnetz, max. 42 Cent/Min. aus Mobilfunknetzen.
Internet: http://www.vrn.de - Handy: http://mobil.vrn.de

-ohne Gewähr- Stichtage 03.02.2011 28.02.2011

Hinfahrt Ankunft Montag-Freitag in der Zeit von 08:00 Uhr bis 20:00 Uhr

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V101  V102  V103  V104  V105  V106  V107  V108  V109  V110  
Kaiserslautern, Hauptbahnhof ab S1 06:14 S4 06:36 S2 07:07 S1 07:33 S2 07:58 4271 08:26 S1 08:32 S2 08:58 S1 09:31 S2 09:58
Ludwigshafen, Mitte an       09:09   09:59   
Ludwigshafen, Mitte ab      38724 09:19  38728 10:18   
Schifferstadt, Bahnhof an   07:24    08:43      10:43
Schifferstadt, Bahnhof ab  3852 07:38   3854 08:54     3856 10:54
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an  07:16   08:01  08:28    09:28   10:28  
Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab 38714 07:22  38720 08:18 38722 08:50   38726 09:50  38730 10:50  
Worms, Hauptbahnhof an  07:39  08:04  08:37  09:14  09:19  09:37  10:14  10:37  11:14  11:19
Worms, Hauptbahnhof ab 403 07:50 434 08:10 403 08:50 434 09:20 435 09:30 403 09:50 434 10:20 403 10:50 403 11:20 435 11:30
Herrnsheim, Hauptstraße an  07:59   08:59    09:59   10:59  11:29  
Herrnsheim, Hauptstraße ab Fuß- 07:59  Fuß- 08:59   Fuß- 09:59  Fuß- 10:59 Fuß- 11:29  
Herrnsheim, Höhenstraße an   08:20   09:30  09:41   10:30    11:41
Herrnsheim, Höhenstraße ab  Fuß- 08:20  Fuß- 09:30 Fuß- 09:41  Fuß- 10:30   Fuß- 11:41
Ziel an weg 08:09 weg 08:33 weg 09:09 weg 09:43 weg 09:54 weg 10:09 weg 10:43 weg 11:09 weg 11:39 weg 11:54
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   01:55  01:57  02:02  02:10  01:56  01:43  02:11  02:11  02:08  01:56
Umsteigen ( Anzahl )   2  2  2  2  2  2  2  2  2  2
Fahrpreis   1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V111  V112  V113  V114  V115  V116  V117  V118  V119  V120  
Kaiserslautern, Hauptbahnhof ab 4273 10:27 S1 10:32 S1 10:58 S1 11:29 S2 11:58 S1 12:32 S2 12:58 S1 13:30 S2 13:58 S1 14:32
Ludwigshafen, Mitte an  11:09          
Ludwigshafen, Mitte ab 38732 11:14          
Schifferstadt, Bahnhof an      12:43     14:43  
Schifferstadt, Bahnhof ab     3858 12:54    3860 14:54  
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an   11:28  11:56  12:28   13:28  13:56  14:28   15:28
Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab  38734 11:50 38740 12:18 38742 12:50  38746 13:50 38750 14:21 38752 14:50  38756 15:50
Worms, Hauptbahnhof an  11:37  12:14  12:37  13:11  13:19  14:14  14:37  15:14  15:19  16:14
Worms, Hauptbahnhof ab 403 11:50 403 12:20 403 12:50 403 13:20 403 13:33 434 14:20 403 14:50 434 15:20 408 15:38 434 16:20
Herrnsheim, Hauptstraße an  11:59  12:29  12:59  13:29  13:42   14:59    
Herrnsheim, Hauptstraße ab Fuß- 11:59 Fuß- 12:29 Fuß- 12:59 Fuß- 13:29 Fuß- 13:42  Fuß- 14:59    
Herrnsheim, Höhenstraße an       14:30   15:30   16:30
Herrnsheim, Höhenstraße ab      Fuß- 14:30  Fuß- 15:30  Fuß- 16:30
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an          15:54  
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab         Fuß- 15:54  
Ziel an weg 12:09 weg 12:39 weg 13:09 weg 13:39 weg 13:52 weg 14:43 weg 15:09 weg 15:43 weg 16:06 weg 16:43
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   01:42  02:07  02:11  02:10  01:54  02:11  02:11  02:13  02:08  02:11
Umsteigen ( Anzahl )   2  2  2  2  2  2  2  2  2  2
Fahrpreis   1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)



Ihr Persönlicher Fahrplan

Blatt 2

              
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V121  V122  V123  V124  V125  V126  
Kaiserslautern, Hauptbahnhof ab S2 14:58 S1 15:31 S1 15:58 S1 16:32 S2 16:58 S1 17:32
Neustadt, Hauptbahnhof an  n.um. 15:56 n.um. 16:25   n.um. 18:00
Neustadt, Hauptbahnhof ab  S1 16:05 S1 16:30   S1 18:05
Schifferstadt, Bahnhof an    16:43    
Schifferstadt, Bahnhof ab   3862 16:54    
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an  15:56  16:28   17:28  17:59  18:28
Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab 38758 16:18 38760 16:50  38764 17:50 38766 18:18 38768 18:50
Worms, Hauptbahnhof an  16:37  17:14  17:19  18:14  18:37  19:14
Worms, Hauptbahnhof ab 403 16:50 403 17:20 408 17:38 434 18:20 434 18:50 434 19:20
Herrnsheim, Hauptstraße an  16:59  17:29     
Herrnsheim, Hauptstraße ab Fuß- 16:59 Fuß- 17:29     
Herrnsheim, Höhenstraße an     18:30  19:00  19:30
Herrnsheim, Höhenstraße ab    Fuß- 18:30 Fuß- 19:00 Fuß- 19:30
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an    17:54    
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab   Fuß- 17:54    
Ziel an weg 17:09 weg 17:39 weg 18:06 weg 18:43 weg 19:13 weg 19:43
              
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   02:11  02:08  02:08  02:11  02:15  02:11
Umsteigen ( Anzahl )   2  2  2  2  2  2
Fahrpreis   1)  1)  1)  1)  1)  1)

Rückfahrt Abfahrt Montag-Freitag in der Zeit von 13:00 Uhr bis 20:00 Uhr

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V127  V128  V129  V130  V131  V132  V133  V134  V135  V136  
Start ab Fuß- 13:04 Fuß- 13:35 Fuß- 13:51 Fuß- 14:16 Fuß- 14:28 Fuß- 14:51 Fuß- 15:11 Fuß- 15:19 Fuß- 15:52 Fuß- 16:19
Herrnsheim, Park an weg 13:14  weg 14:01   weg 15:01     
Herrnsheim, Park ab 403 13:14  403 14:01   403 15:01     
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an        weg 15:31  weg 16:31
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab        408 15:31  408 16:31
Herrnsheim, Höhenstraße an  weg 13:48  weg 14:29 weg 14:41  weg 15:24  weg 16:05  
Herrnsheim, Höhenstraße ab  434 13:48  434 14:29 435 14:41  434 15:24  434 16:05  
Osthofen, Bahnhof an      14:49      
Osthofen, Bahnhof ab     38749 14:56      
Worms, Busbahnhof an  13:27  14:02  14:14  14:43   15:14  15:38  15:45  16:19  16:45
Worms, Busbahnhof ab 38743 13:48 38745 14:16 3859 14:40 38747 14:48  3860 15:20 38751 15:48 38753 16:16 3861 16:40 38757 16:59
Ludwigshafen, Mitte an   14:39         
Ludwigshafen, Mitte ab  4272 14:49         
Schifferstadt, Bahnhof an    15:05        
Schifferstadt, Bahnhof ab   S2 15:15        
Mainz, Hauptbahnhof an       15:47     
Mainz, Hauptbahnhof ab      3338 15:55     
Bad Münster, Bahnof an       16:28     
Bad Münster, Bahnof ab      12834 16:33     
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an  14:08    15:08  15:36   16:08  16:36  16:54  17:14
Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab S1 14:31   S1 15:31 S2 16:03  S1 16:31 38926 16:50 S2 17:03 S1 17:31
Kaiserslautern, Hauptbahnhof an  15:28  15:30  15:59  16:30  16:59  17:26  17:28  17:57  17:59  18:30
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   02:24  01:55  02:08  02:14  02:31  02:35  02:17  02:38  02:07  02:11
Umsteigen ( Anzahl )   2  2  2  2  2  3  2  2  2  2
Fahrpreis   1)  1)  1)  1)  1)  ★ )  1)  1)  1)  1)

                  
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V137  V138  V139  V140  V141  V142  V143  V144  
Start ab Fuß- 16:51 Fuß- 16:53 Fuß- 17:21 Fuß- 17:51 Fuß- 18:15 Fuß- 18:19 Fuß- 19:16 Fuß- 19:51
Herrnsheim, Park an weg 17:01  weg 17:31 weg 18:01    weg 20:01
Herrnsheim, Park ab 403 17:01  403 17:31 403 18:01    403 20:01
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an      weg 18:31   
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab      408 18:31   
Herrnsheim, Höhenstraße an  weg 17:06   weg 18:28  weg 19:29  
Herrnsheim, Höhenstraße ab  435 17:06   435 18:28  434 19:29  
Osthofen, Bahnhof an   17:14       
Osthofen, Bahnhof ab  38761 17:28       
Worms, Busbahnhof an  17:14  17:35  17:44  18:14  18:41  18:45  19:43  20:14
Worms, Busbahnhof ab 3865 17:46 3865 17:46 38761 17:49 3867 18:40 4813 18:48 38767 19:16 38769 19:48 3869 20:40
Schifferstadt, Bahnhof an  18:09  18:09   19:08     21:07
Schifferstadt, Bahnhof ab S2 18:16 S2 18:16  S2 19:15    S2 21:15
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an    18:08   19:08  19:36  20:08  
Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab   S1 18:31  S1 19:31 S2 20:03 S1 20:32  
Kaiserslautern, Hauptbahnhof an  18:59  18:59  19:28  19:59  20:29  20:59  21:26  21:59
                  
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   02:08  02:06  02:07  02:08  02:14  02:40  02:10  02:08
Umsteigen ( Anzahl )   2  3  2  2  2  2  2  2
Fahrpreis   1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)



Ihr Persönlicher Fahrplan

Blatt 3

Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), Linie S2 (DB Regio AG): 
montags - freitags (Schule), nicht 18.4 bis 20.4, nicht 3.6, auch 9.3., 10.3, 11.3, RB38749 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene V131
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene 
RB38747 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif V130
ct/Min.)
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 
nicht 7.2 bis 25.2, RE3859 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): V129
Klimaanlage
möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), 
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE4272 Fahrradmitnahme begrenzt 
montags - freitags (Schule), nicht 18.4 bis 20.4, nicht 3.6, auch 9.3., 10.3, 11.3, RB38745 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene V128
AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, Linie S1 (DB Regio 
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), Linie S1 (DB Regio AG): 
montags - freitags (Schule), nicht 18.4 bis 20.4, nicht 3.6, auch 9.3., 10.3, 11.3, RB38743 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene V127
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38768 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V126
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38766 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V125
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38764 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V124
begrenzt möglich
Anmeldung 01805-512512 *, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE3862 Fahrradmitnahme 
nicht 7.2 bis 25.2, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: V123
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38760 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V122
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38758 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V121
Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei 
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38756 
bis 9.6.2011, montags - donnerstags, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene V120
begrenzt möglich
Anmeldung 01805-512512 *, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE3860 Fahrradmitnahme 
nicht 7.2 bis 25.2, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: V119
Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei 
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38752 
bis 9.6.2011, montags - donnerstags, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene V118
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38750 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V117
Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei 
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38746 
bis 9.6.2011, montags - donnerstags, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene V116
dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE3858 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus 
montags - freitags (Schule), nicht 7.2 bis 25.2, nicht 18.4 bis 20.4, nicht 3.6, auch 9.3., 10.3, 11.3, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme V115
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38742 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V114
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38740 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V113
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38734 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V112
512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), Klimaanlage, RB38732 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-
RE4273 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif V111
begrenzt möglich
Anmeldung 01805-512512 *, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE3856 Fahrradmitnahme 
nicht 7.2 bis 25.2, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: V110
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38730 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V109
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38728 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V108
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38726 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V107
512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), Klimaanlage, RB38724 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-
RE4271 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif V106
begrenzt möglich
Anmeldung 01805-512512 *, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE3854 Fahrradmitnahme 
nicht 7.2 bis 25.2, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: V105
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38722 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V104
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S2 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38720 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S2 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S2 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V103
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S4 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RE3852 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S4 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S4 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V102
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
*, Linie S1 (DB Regio AG): (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.), RB38714 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Linie S1 (DB Regio AG): Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Linie S1 (DB Regio AG): Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 V101
nicht umsteigen, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglichn.um.Verkehrshinweise:


	1
	2
	3

